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​

Helgeroa‑ 2 roms  
andelsleilighet i 2.etg.  
med nydelig utsikt og sen  
kveldssol.  
Fin leilighet som ligger i 2.etg. og har en god og arealeffektiv  
planløsning. 

Inneholder: Gang/​​​stue/​​​kjøkken med utgang til romslig solrik balkong  
med fin utsikt over Helgeroafjorden og med sen kveldssol, soverom  
med skyvedørsgarderobe, og baderom med toalett og opplegg for  
vaskemaskin. I kjeller finnes 2 boder tilhørende leiligheten, samt  
tilgang til fellesboder og felles vaskerom. Frittstående utebod.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 150 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 81 893,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 233 133,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 635,‑
Selger:	 Joakim Gusland

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1975
BRA‑i/​​​BRA Total	  45/​​​57 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 4092, bnr. 154
Andelsnr.:	 34
Oppdragsnr.:	 1303240201

Gry Lilja
Fagansvarlig /​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Entre med en praktisk skyvedørsgarderobe
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Stue og kjøkken i åpen løsning
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Soverom med romslig skyvedørsgarderobe 
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Bad med toalett og opplegg for vaskemaksin
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 45 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 57 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 12 m² 2 boder2. etasje
BRA‑i: 45 m² Stue/​​​kjøkken, soverom, bad/​​​vaskerom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10 m² Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare  
arealer som er opplyst under posten areal, dette  
fordi desimal arealer ikke medberegnes osv. Dette  
følges beregningsregler i Norsk Standard. 
Samtlige rom er målt og står beskrevet under,  
målene er satt i m2.

2 ETG:
Stue/​​​kjøkken: 28,5
Bad/​​​vaskerom: 4,1
Soverom: 11,4
Innebygd balkong: 9,3 (s‑rom og BRA‑b)

KJELLER;
Bod 1: 4,0 (s‑rom og BRA‑e)
Bod 2: 8,0 (s‑rom og BRA‑e)

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Tomtens grunnareal: 9989,5 kvm. Tomten er eiet av  
borettslaget

Beliggenhet
Leiligheten ligger fint til med gode solforhold og en  
nydelig utsikt. Se solnedgangen over  
Helgeroafjorden fra egen romslig balkong. Kort vei  
til butikksenter, sjøen, brygga i Helgeroa, busstopp  
og til flotte turområder.

Adkomst
Følg Brunlandesveien ut til Helgeroa, sving deretter  
av til høyre inn på Amundrødbakken, ta deretter  
første vei inn til venstre på Amundrødveien, deretter  
første vei inn til venstre. Så vil leiligheten ligge i den  
grå blokken. Det vil bli satt opp visningsskilt under  
visning. Se vedlagte veikart for kjørebeskrivelse til  
eiendommen.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av  
leilighetsbebyggelse, eneboliger, tomannsboliger og  
småhus.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det er grunnmur av støpt betong og det er betong/​​​​ 
hulldekke som etasjeskille. Veggkonstruksjoner av  
standard trekonstruksjoner/​​​​reisverk, det er stående  
og liggende kledning på fasader. Saltak med  
takplater som tekking.
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Innhold
Leiligheten ligger i 2.etg., har en god og arealeffektiv  
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
De琀琀e følges beregningsregler i Norsk Standard. 

Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er sa琀琀 i m2.

2 ETG:
Stue/kjøkken: 28,5
Bad/vaskerom: 4,1
Soverom: 11,4
Innebygd balkong: 9,3 (s-rom og BRA-b)

KJELLER;
Bod 1: 4,0 (s-rom og BRA-e)
Bod 2: 8,0 (s-rom og BRA-e)

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Avvik mellom tegninger og dagens planløsning. 
* Skillevegg mellom stue og kjøkken på tegning er 昀樀ernet, det er i dag åpen stueløsning.
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Det kan være forskjell og avvik ihht. den 琀椀ds byggekrav/brannceller og dagens byggteknisk forskri昀琀. Trolig er ikke
etasjer/leiligheter laget som egne brannceller.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se rapport for nærmere beskrivelse

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Bod
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1 Etasje 4 4

SUM 4
SUM BRA 4

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1 Etasje Bod 

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger er ikke se琀琀 av undertegnede. 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 45 22
Bod 0 4

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
15.10.2024 Pe琀琀er Chris琀椀ansen Taks琀椀ngeniør

Joakim Gusland Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3909 LARVIK

gnr.
4092

bnr.
154

Areal
9989.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Amundrødveien 5  

Hjemmelshaver
Amundrød Bore琀琀slag

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
 

Forretningsfører
 

Eier av adkomstdokumenter
Gusland Joakim

Org.nr.
953366185

Boligselskap
 /AMUNDRØD BORETTSLAG

Andelsnummer
34

Innskudd, pålydende mm

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Andelsleilighet i rekke fra 1975 som ligger i Helgeroa. Den ligger på et veletablert boligområde med nærhet 琀椀l bl.a. o昀昀entlig transport,
barnehage, lekeplasser, dagligvare, småbåthavn, campingområder, strender og 昀椀ne naturområder. Det er kort avstand 琀椀l Helgeroa brygge, og
det er ca. 3 km 琀椀l Nevlunghavn og ca. 13 km 琀椀l Larvik og Stavern. Det er gode solforhold på uteområder og balkong. Fin utsikt mot vest fra
terrasse og leilighet.

Beliggenhet

Det er 琀椀lkomst 琀椀l eiendommen fra Brunlanesveien og inn 琀椀l Amundrødveien. Det er gode parkeringsmuligheter på felles parkeringsområde.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via privat s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Opparbeidet tomt med plen, trær, bedd, busker, blomster, etc. Det er asfaltert innkjøring/parkering.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1974

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt
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